PAGE
2

    проект
[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

V СОЗЫВА

 «19» октября 2021 г.                                                                                              №2/11
О внесении изменений в Решение Совета
народных депутатов Котельниковского
городского поселения от 27.11.2018 г.
№32/174 «Об установлении земельного налога»
В связи с недополучением планированных доходов в бюджет Котельниковского городского поселения в 2021 г. из-за уменьшения кадастровой стоимости земельных участков,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Котельниковского городского поселения, Совет народных депутатов Котельниковского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Решение Совета народных депутатов от 27.11.2018г. №32/174 «Об установлении земельного налога»:

1.1.В подпункте 2 пункта 2 Решения Совета народных депутатов Котельниковского
городского поселения от 27.11.2018 г. №32/174 «Об установлении земельного налога»  фразу «для размещения гаражей и автостоянок» исключить, и изложить в следующей редакции:

«2) 1,2 процента в отношении земельных участков, предназначенных для размещения
объектов торговли, общественного питания, бань, гостиниц, объектов рекреационного и
лечебнооздорвительного характера, для размещения, обслуживания и ремонта
транспортных средств и оборудования;».
2. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию в средствах массовой
информации и вступает в силу с 01 января 2022 года.

	Председатель Совета
народных депутатов
Котельниковского городского поселения
__________________  С.Г. Кувикова
	Глава
Котельниковского

городского поселения
______________ А.Л. Федоров